
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2025 m. vasario 13 d.  

potvarkio Nr. B3-  priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 
 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto patvirtinimo. Rūta Maigienė 
2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. B1-286 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų 
rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Rūta 
Maigienė 

3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 m. 
priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Inga Jurčenko 

4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 
priemonių patvirtinimo. Inga Jurčenko 

5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. B1-1 „Dėl Molėtų 
rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams patvirtinimo“ pakeitimo. 
Živilė Žalienė 

6. Dėl pritarimo projektui „Investicijoms tinkamų teritorijų išvystymas ir infrastruktūros 
įrengimas Molėtų rajono savivaldybėje (I etapas)“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Živilė 
Žalienė 

7. Dėl pritarimo projektui „Jurkiškio pažintinio tako pritaikymas lankymui“ ir įsipareigojimo 
skirti finansavimą. Živilė Žalienė 

8. Dėl pritarimo projektui „Molėtų progimnazijos pastatų atnaujinimas“ ir įsipareigojimo skirti 
finansavimą. Živilė Žalienė 

9. Dėl pritarimo projektui „Viešųjų turizmo paslaugų efektyvinimas funkcinės zonos „Ežerų 
Lietuva“ savivaldybėse“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Živilė Žalienė 

10. Dėl pritarimo projektui „Stacionarinių slaugos paslaugų žmonėms, sergantiems alzheimerio 
liga, senatvine demencija bei paliatyviosios pagalbos paslaugų infrastruktūros plėtojimas ir 
modernizavimas Molėtų rajone“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Živilė Žalienė 

11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. B1-134 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainoraščio 
patvirtinimo“ pakeitimo. Arvydas Jurkšaitis 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų, veikiančių asmenų su negalia 
socialinės integracijos ir socialinių paslaugų teikimo srityje, projektų finansavimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 

13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės mokinių priėmimo į bendrojo ugdymo mokyklas mokytis 
pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo 
mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo ir 
Molėtų rajono savivaldybės mokyklų aptarnaujamų teritorijų nustatymo. Vilma Bačiulė 

14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką 
programos patvirtinimo. Vaida Ščerbakovė 

15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės metinio kultūrinės veiklos plano rengimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo. Gintautas Matkevičius 



16. Dėl Molėtų rajono savivaldybės metų sportininko / komandos apdovanojimo ir premijos 
skyrimo nuostatų patvirtinimo. Gintautas Matkevičius 

17. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 m. prioritetinių melioracijos darbų pagal konkrečius 
projektus sąrašo patvirtinimo. Regina Masalienė 

18. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2025–2027 
metams sudarymo. Rimantas Šavelis 

19. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui pagal turto 
patikėjimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

20. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. B1-172 ,,Dėl 
teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų m., 
Ąžuolų g. 73 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas“ pakeitimo. 
Aldona Rusteikienė 

21. Dėl Darželio gatvės, esančios Molėtų rajono Suginčių seniūnijos Suginčių kaimo teritorijoje, 
geografinių charakteristikų pakeitimo. Lina Spranginienė 

22. Dėl Polių gatvės, esančios Molėtų rajono Luokesos seniūnijos Luokesos kaimo teritorijoje, 
geografinių charakteristikų pakeitimo. Lina Spranginienė 

23. Dėl Gėlių gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Balninkų seniūnijos Čereškų kaimo 
teritorijoje. Lina Spranginienė 

24. Dėl Išnarų gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Inturkės seniūnijos Laukininkų kaimo 
teritorijoje. Lina Spranginienė 

25. Dėl Keršėniškės gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Inturkės seniūnijos Keršėniškės 
kaimo teritorijoje. Lina Spranginienė 

 
_________________________________________ 

 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2025 m. vasario 13 d.

